ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
  CNPJ: 14.108.286/0001-38
                        GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196

 e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

DECRETO N.340/2023.

Dispõe sobre nomeação do cargo em

Comissão de COORDENADOR DO BOLSA

FAMÍLIA e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais com fundamento no artigo 79, V da Lei Orgânica Municipal

c/c Lei Complementar nº 072/2022.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora GILMARA MARTINS CARVALHO, inscrita no CPF

sob o n. 071.080.975-16, para o Cargo de COORDENADORA DO BOLSA FAMÍLIA,

CC-3.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para 01 de Maio de 2023.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO DA BAHIA,

em 30 de Maio de 2023.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL